



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19.004/2023
Processo Administrativo Nº 19.004/2023 – PE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA
Data de Publicação: 09/02/2023 15:12:00

TOTAL DO PROCESSO: 150.553,99

INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA 00.563.949/0001-08 71.495,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 59.745,00 **Total: 59.745,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MIDEA Modelo: MIDEA

Descrição: MICROONDAS POTÊNCIA:700W (DESCRIÇÃO EM ANEXO).

Quantidade: 3 Val. Ref.: 848,00 **Valor Unit.: 838,00** Total Item: 2.514,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: MONDIAL Modelo: MONDIAL

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA 40CM (DESCRIÇÃO EM ANEXO) .

Quantidade: 9 Val. Ref.: 360,00 **Valor Unit.: 292,00** Total Item: 2.628,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: MULTI Modelo: MULTI

Descrição: TV 43 POLEGADAS (DESCRIÇÃO EM ANEXO).

Quantidade: 3 Val. Ref.: 2.560,00 **Valor Unit.: 1.450,00** Total Item: 4.350,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: MONDIAL Modelo: MONDIAL

Descrição: SANDUICHEIRA (DESCRIÇÃO EM ANEXO) .

Quantidade: 3 Val. Ref.: 270,00 **Valor Unit.: 140,00** Total Item: 420,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: MONDIAL Modelo: MONDIAL

Descrição: LIQUIDIFICADOR (DESCRIÇÃO EM ANEXO) .

Quantidade: 3 Val. Ref.: 407,00 **Valor Unit.: 307,00** Total Item: 921,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: CRISTAL AÇO Modelo: CRISTAL AÇO

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 4BOCAS (DESCRIÇÃO EM ANEXO) .

Quantidade: 3 Val. Ref.: 2.599,00 **Valor Unit.: 2.500,00** Total Item: 7.500,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: KD ELETRO Modelo: KD ELETRO

Descrição: ESPREMEDOR DE FRUTAS INDUSTRIAL (DESCRIÇÃO EM ANEXO)

Quantidade: 3 Val. Ref.: 717,00 **Valor Unit.: 360,00** Total Item: 1.080,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: ELECTROLUX Modelo: ELECTROLUX

Descrição: GELADEIRA DUPLEX FROST-FREE (DESCRIÇÃO EM ANEXO) .

Quantidade: 3 Val. Ref.: 4.056,00 **Valor Unit.: 4.916,00** Total Item: 14.748,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: FRAHM Modelo: FRAHM

Descrição: KIT CAIXA ACÚSTICA (DESCRIÇÃO EM ANEXO) .

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.730,00 **Valor Unit.: 2.572,00** Total Item: 5.144,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: SINGER Modelo: SINGER



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

Descrição: MAQUINA DE COSTURA DOMÉSTICA (DESCRIÇÃO EM ANEXO) .

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.540,00 Valor Unit.: 1.332,00 Total Item: 3.996,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: AGRATTO Modelo: AGRATTO

Descrição: AR-CONDICIONADO 18.000 BTUS (DESCRIÇÃO EM ANEXO) .

Quantidade: 4 Val. Ref.: 3.243,33 Valor Unit.: 4.000,00 Total Item: 16.000,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: DYNAMIC Modelo: DYNAMIC

Descrição: MICROFONE PROFISSIONAL COM CABO (DESCRIÇÃO EM ANEXO) .

Quantidade: 3 Val. Ref.: 756,67 Valor Unit.: 148,00 Total Item: 444,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 11.750,00 **Total: 11.750,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORT Modelo: FORT

Descrição: GAVETEIRO COM 4 GAVETAS (DESCRIÇÃO EM ANEXO).

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.380,00 Valor Unit.: 702,50 Total Item: 2.810,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: ELECTROLUX Modelo: ELECTROLUX

Descrição: FREEZER HORIZONTAL COM DUAS PORTAS (DESCRIÇÃO EM ANEXO).

Quantidade: 3 Val. Ref.: 3.908,00 Valor Unit.: 2.980,00 Total Item: 8.940,00

COMERCIAL SOARES NS LTDA 13.485.158/0001-40 **45.099,99**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 45.099,99 **Total: 45.099,99**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LENOVO Modelo: CELERON

Descrição: NOTEBOOK (DESCRIÇÃO EM ANEXO) .

Quantidade: 3 Val. Ref.: 2.526,67 Valor Unit.: 2.526,67 Total Item: 7.580,01

Item: 2 Unidade: UND Marca: GOLDENTEC Modelo: 5000 LUMENS

Descrição: PROJETOR COM LUMENS:5000LUMES (DESCRIÇÃO EM ANEXO).

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.849,00 Valor Unit.: 3.849,00 Total Item: 3.849,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: TS SHARA Modelo: 10 TOMADAS

Descrição: NOBREAKI NTERATIVO SENOIDAL (DESCRIÇÃO EM ANEXO).

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.223,33 Valor Unit.: 1.223,33 Total Item: 3.669,99

Item: 4 Unidade: UND Marca: GOLDENTEC Modelo: I3

Descrição: COMPUTADOR MEMÓRIA RAM: 8GB, ARMAZENAMENTO: SSD 240GB (DESCRIÇÃO EM ANEXO).

Quantidade: 9 Val. Ref.: 2.633,33 Valor Unit.: 2.192,76 Total Item: 19.734,84

Item: 5 Unidade: UND Marca: TP LINK Modelo: 4 ANTENAS

Descrição: ROTEADOR WIFI (DESCRIÇÃO EM ANEXO).

Quantidade: 3 Val. Ref.: 879,30 Valor Unit.: 388,70 Total Item: 1.166,10

Item: 6 Unidade: UND Marca: TS SHARA Modelo: 4 TOMADAS

Descrição: ESTABILIZADOR (DESCRIÇÃO EM ANEXO).

Quantidade: 9 Val. Ref.: 707,30 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 1.800,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: TANQUE DE TINTA

Descrição: IMPRESSORA TANQUE DE TINTA (DESCRIÇÃO EM ANEXO).



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

Quantidade: 3	Val. Ref.: 2.043,33	Valor Unit.: 2.043,33	Total Item: 6.129,99
Item: 8	Unidade: UND	Marca: V&M	Modelo: 7000VA
Descrição: AUTO TRANSFORMADOR 7000V AUTOMÁTICO (DESCRIÇÃO EM ANEXO).			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.048,65	Valor Unit.: 390,02	Total Item: 1.170,06
VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME		17.630.368/0001-36	33.959,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 33.959,00
Total: 33.959,00			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: QUALITY	Modelo: QUALITY
Descrição: ESTANTE DE AÇO 25CM COM 5 PRATELEIRAS REGULÁVEIS (DESCRIÇÃO EM ANEXO).			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 518,00	Valor Unit.: 320,00	Total Item: 2.880,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: QUALITY	Modelo: QUALITY
Descrição: ARMÁRIO AÇO 2 PORTAS MULTIUSO 3 PRATELEIRAS (DESCRIÇÃO EM ANEXO).			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 1.458,00	Valor Unit.: 800,00	Total Item: 7.200,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT
Descrição: CADEIRAFIXA (DESCRIÇÃO EM ANEXO).			
Quantidade: 28	Val. Ref.: 517,67	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 5.040,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT
Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO (DESCRIÇÃO EM ANEXO).			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 807,67	Valor Unit.: 280,00	Total Item: 3.920,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT
Descrição: LONGARINA 3 LUGARES (DESCRIÇÃO EM ANEXO).			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 1.339,00	Valor Unit.: 500,00	Total Item: 6.000,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: QUALITY	Modelo: QUALITY
Descrição: ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS (DESCRIÇÃO EM ANEXO).			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 1.599,00	Valor Unit.: 991,00	Total Item: 8.919,00


AUTORIDADE: HIGO BATISTA GOMES